ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestacgio de Contas

Beneficiario 86.531.803/0001-98 HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAD
Transferéncia 2021TRO0DD55 Instrumento Transferéncia Convénio
Objeto Servigo
Unidade Gestora / Gestio 480091 Fundo Estadual de Satde / 48091 Fundo Estadual de Saide
Responsavel Beneficiario 341.468.579-53 ANTONIO ROBERTO DUTRA
Responsavel Concedente 033.605.529-38 RAFAEL DE SOUZA
Nota Empenheo Nota Liquidagio
Nimero Data Valor (R$) Nimero Data Valor (R$)
2021NEQDB831 22/0212021 420.000,00 2021NLO4 1858 03/03/2021 84.000,00
2021NLD4 1861 03/03/2021 42.000,00
2021NLD44534 08/03/2021 42.000,00
2021NL092667 05/05/2021 42.000,00
2021NL112785 28/05/2021 42.000,00
2021ML123210 11/06/2021 42.000,00
2021NL139903 05/07/2021 42.000,00
Balancete de Prestagdo de Contas
Namero Tipo Ildentificador Nome Valor (R$) Valor (RS) Valor (R$) Namero Operacio
Data Parcial Documento  Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (RS)
05 Saldo Ingressos 117.421,59 117.421,59 0,00 117.421,59
23/07/2021 05 Rendimento 33,49 33,48 0,00 117.455,08
06/07/2021 05 365 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TEGNICA DE 2.6B6,29 0,00 2.686,29 550407007277 114.768,79
ENFERMAGEM
06/07/2021 05 162 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ENFERMEIRA 5.770.88 0,00 5.770,88 55088000001416 108.997,91
3
06/07/2021 05 506 Folha Pagamento 86.531.803/0001-98 TECNICA DE 297748 0,00 2.977.48 70611 106.020,43
ENFERMAGEM
06/07/2021 05 513 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 414,71 0,00 414,71 70610 105.605,72
ENFERMAGEM
06/07/2021 05 452 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ENFERMEIRA 3.871,96 0,00 3.871,96 70609 101.733,76
06/07/2021 05 368 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ENFERMEIRA 4.458,05 0,00 4.458,05 55224700001062 97.275,71
3
06/07/2021 05 116 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.982.81 0,00 2.982,81 70601 94.292,90
ENFERMAGEM
06/07/2021 05 178 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ENFERMEIRA 4.442 66 0,00 4.442,66 70602 89.850,24
SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal
Madulo de Acompanhamento das Transferéncias de Recursos
Relatério Emitido em 23/07/2021 as 17:35 por Karisy Wanderley Cemin ,_‘-_-K/ Pagina: 1 de 2




ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestagdo de Contas

06/07/2021 05 505 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.769,50 0,00 2.769,50 70603 87.080,74
ENFERMAGEM

06/07/2021 05 468 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.214.26 0,00 2.214,26 70804 84.866,48
ENFERMAGEM

06/07/2021 05 188 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ENFERMEIRA 5.154 47 0,00 5.154,47 70605 79.712,01

06/07/2021 05 454 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.527,82 0,00 2.527,82 70606 77.184,19
ENFERMAGEM

06/07/2021 05 405 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.791.77 0,00 2.791,77 70807 74.392,42
ENFERMAGEM

06/07/2021 05 366 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.607,89 0,00 2.607.89 70608 71.784,53
ENFERMAGEM

07/07/2021 05 182 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.860,64 0,00 2.860,64 55088000001483 68.923,89
ENFERMAGEM 6

07/07/2021 05 406 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.380,10 0,00 2.380,10 55088000001885 66.543,79
ENFERMAGEM 5

09/07/2021 05 474 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  ENFERMEIRA 18.405,94 0,00 18.405,94 7092 48.137,85

09/07/2021 05 75 Folha Pagamento  86.531.803/0001-98  TECNICA DE 2.976,41 0,00 2.976,41 70901 45.161,44
ENFERMAGEM
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